目编号：HCZC2025-G1-250145-DZZC）的招标文件的全部内容，授权 骆有高 (全权代表姓名）

商务经理 (职务、职称)为全权代表，现正式递交下述文件参加贵方组织的本次政府采购活动：

一、报价文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；

二、资格文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；

三、技术文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；

四、商务文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；

据此函，签字人兹宣布：

1、我方愿意以（大写）人民币壹佰叁拾壹万伍仟柒佰元整 元 (¥1315700.00 元)的投标总报价，提交

货物成果时间签订合同之后 60 日历天以内交货并施工、安装、调试完毕 ，提供本项目招标文件第二章“货

物需求”中的相应的采购内容。

2、我方同意自本项目招标文件“第三章 投标人须知”第一节 投标人须知前附表 第 21.2 项规定的

投标截止时间 2026 年 1 月 26 日 10 时 00 分 （开标时间）起遵循本投标函，并承诺在“投标人须知

前附表”第 17.2 项规定的投标有效期内不修改、撤销投标文件。

3、我方所递交的投标文件及有关资料都是内容完整、真实和准确的。

[...]

6 全自动医用 PCR 分析系统 鲲鹏 1套 396000 396000

7 宫腔镜（一体机） 优视 1套 64000 64000

8 干眼雾化器 医心演绎 2套 59700 119400

9 镜片厢 兴达 1套 3400 3400

10 超声软组织切割止血设备 世格赛思 1套 29700 29700

11 微波治疗仪 长城 1套 19900 19900

12 新生儿经皮胆红素测定仪 戴维 2台 8900 17800

13 新生儿暖箱 戴维 5台 22900 114500

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币：壹佰叁拾壹万伍仟柒佰元整

（¥ 1315700.00 元）

合同履行期限：签订合同之后 60 日历天以内交货并施工、安装、调试完毕。

验收标准：（1）符合国家及相关部门的有关规定及要求。

（2）货物应符合中华人民共和国相关强制性标准，还取得中华人民共和国入境检验检疫机构

的检验合格证明，此外如货物属于中华人民共和国强制性产品认证清单范围的，还需要取得中

华人民共和国入境检验检疫机构出具的强制性产品认证证明。

（3）甲方委托由使用设备单位按照自己的需求采购的设备名称、品牌，规格型号，数量，核

对，进行验收项目，其验收时间以该项目验收方案确定的验收时间为准，验收结果以该项目验